中華大學學校財團法人中華大學　函

地址：30012新竹市香山區東香里6鄰五福路
2段707號

承辦人：蔡雅秀
電話：03-5186882
傳真：03-5373771

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年10月12日
發文字號：中華觀院字第1110003622B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明。ATTCH1

主旨：中華大學觀光學院以院為核心，與AI、大數據、雲端及元
宇宙應用結合，成立觀光學院學士班，特發此函向貴校介
紹說明，請惠允查照。

說明：
一、因應疫後觀光旅遊全面復甦，觀光發展趨勢為整合型、多

元需求、新型態服務工作，傳統分科系學習跟不上快速轉
變的產業需求，中華大學觀光學院積極迎接疫後觀光旅遊
發展與挑戰，師生創新轉型、學生跨領域學習、開創更多
元就業及創業能力。以院為核心與AI、大數據、雲端及元
宇宙應用結合。成立觀光學院學士班，招生分組包括：智
慧旅館餐飲管理組、智慧會展活動管理組、智慧觀光旅遊
組。

二、本信函向校長介紹中華大學觀光學院的發展，希望為觀光
學院學士班及台灣與英國雙學位學程推薦學生，懇請將本
信轉知輔導主任及各班導師，請貴校相關單位一起推廣和
宣傳。

三、中華大學重視教育和就業一條龍的做法，給予學生畢業後
穩定的收入與美好的未來。若需入班說明，也歡迎來電聯
繫。感謝校長對中華大學觀光學院的支持與愛護。

正本：全國職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/10/12

1110007635

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁